
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SVEIKATOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 4 

D. SPRENDIMO NR. T-277 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m.                 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos (toliau – BST) 

sudėtį. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba patvirtinta Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-277 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-494 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeista Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos struktūra. Pasikeitus Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

struktūrai (nebėra departamentų), administracijos darbuotojams išėjus iš darbo ar pasikeitus jų 

pareigoms, Šiaulių miesto savivaldybės visuomeninių organizacijų, ginančių visuomenės sveikatos 

interesus, atstovams išėjus iš darbo ar nusprendus pakeisti kandidatūrą, reikalingas BST komisijos 

sudėties keitimas. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės.   

Pakeista Šiaulių miesto savivaldybės BST sudėtis. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, keičiamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. 

sprendimas Nr. T-277 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

sudarymo“. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti nereikės priimti papildomų teisės aktų.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Lėšų poreikio nėra.  

Sprendimo projektą parengė Savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. Tiesioginis 

rengėjas – Sveikatos skyriaus vyr. specialistė Rūta Pečiukėnė, tel. (8 41) 59 62 20. Projekto 

iniciatoriai – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. 

 

 

 

Savivaldybės gydytoja (vedėja)                  Viktorija Palčiauskienė 


